

# **NHH-Holding ApS**

**Strandvejen 227, 2. tv, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 28 10 60 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

**Niels-Henrik Hoffmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NHH-Holding ApS Strandvejen 227, 2. tv 2920 Charlottenlund
	Telefon: 40523099
	CVR-nr.: 28 10 60 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels-Henrik Hoffmann
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Søborg Hovedgade 88, 2860 Søborg
<b>Dattervirksomheder</b>	NHH Trading ApS, Gentofte NHH Ejendomme ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.350 kr. mod -8.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.351 kr. mod 21.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.350</b>	<b>-8.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.330	10.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.684	25.644
Øvrige finansielle omkostninger	-5.047	-3.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.617</b>	<b>24.172</b>
Skat af årets resultat	-2.266	-3.080
<b>Årets resultat</b>	<b>25.351</b>	<b>21.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-31.149	-34.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.351</b>	<b>21.092</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	673.705	656.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	673.705	656.375
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>673.705</b>	<b>656.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.154.503	1.202.899
Tilgodehavender i alt	1.154.503	1.202.899
Likvide beholdninger	320.299	317.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.474.802</b>	<b>1.520.419</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.148.507</b>	<b>2.176.794</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.957.888	1.989.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.139.388</u></b>	<b><u>2.169.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.244	3.058
Anden gæld	6.875	4.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.119	7.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.119</u></b>	<b><u>7.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.148.507</u></b>	<b><u>2.176.794</u></b>
<b>1 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.023.245	54.000	2.202.245
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.208	55.300	21.092
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.989.037	55.300	2.169.337
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.149	56.500	25.351
	<b>125.000</b>	<b>1.957.888</b>	<b>56.500</b>	<b>2.139.388</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
